TELECOMUNICATION - CITY S.A. TELECISA con fecha Junio 16 

de 2003, he procedido a registrar las transferencias de acciones 

siguientes: 

1.- El señor Jorge Abraham Rosero Moreno, de nacionalidad 

ho ecuatoriana, con cédula de ciudadanía +f090124484-8 transfiere 

CIENTO TREINTA Y SEIS (136) accieñes ordinarias y nominativas 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, 

pagadas en un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 01 a 

favor del señor JORGE ROSERO TORIS, de Nacionalidad ecuatoriana 

y con cédula de ciudadanía ++091441619-3. 

2.- El señor Jorge Abraham Rosero Moreno, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía +090124484-8 transfiere 

CIENTO TREINTA Y DOS (132) acciones ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas 

e en un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 01 a favor de 

ú la señora JULIA TORIS GUERRA, de Nacionalidad ecuatoriana y con